Flex Accu-
Schnellladegerät
CA10.8/18.0
Страница 1 из 1Для зарядки аккумуляторов напряжением 10,8 и 18,0 В. С широкоформатным ЖК-
дисплеем для диагностики аккумуляторной батареи и контроля заряда. Время
зарядки 10,8 В: ок. 40 мин для аккумуляторов емкостью 2,5/4,0 А·ч и ок. 55 мин для
аккумуляторов емкостью 6,0 А·ч. Время зарядки 18 В: ок. 40 мин для аккумуляторов
емкостью 2,5 А·ч и ок.45 мин для аккумуляторов емкостью 5,0 А·ч. Благодаря
специальной технологии зарядки 80% емкости достигаются уже через 30 мин. С
встроенным охлаждением аккумулятора, защитой от перегрева, разряда и перегрузки.
Области применения
-
Рекомендация по применению
Перед использованием прочесть инструкцию по эксплуатации.
Ёмкости
Ёмкости № артикула
1 ??. 999596
Примечание
Информация о товаре носит исключительно справочный характер. Привлечение
нашей компании кответственности на основе такой информации исключено. Вы
должны сами проверить пригодностьсредства для конкретного применения. Мы
охотно вас проконсультируем.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com